
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4315340 Datum vydání: 12.03.2025

Cena za nemovitost:

2 190 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Nabízíme k prodeji rodinný dům v centru Heřmanova Městce na
Masarykově náměstí. Dům je v původním stavu určený k celkové
rekonstrukci, střecha je sedlové konstrukce pokryta pálenou
taškou, veškeré vnitřní rozvody, komíny, vytápění, podlahy jsou v
původním stavu. K domu náleží pozemek o výměře 405 m2.
Do domu jsou přivedeny všechny inženýrské sítě, plyn je na hranici
pozemku v HUP.
V domě jsou 4 pokoje, koupelna a WC, vytápění bylo zajištěno
kotlem na tuhá paliva a radiátory.
Příslušenstvím k domu je dílna, přístřešek a 2 sklady.
Parkovat lze na dvoře před domem, případně přímo na náměstí.
Dům je vhodný k přestavbě dle vlastních představ budoucího
majitele, a nebo i k podnikání (ordinace lékaře, provozovna služeb,
nájemní bydlení).
V Heřmanově Městci je veškerá občanská vybavenost: škola,
školka, obchody a služby, sokolovna, zdravotnická zařízení,
autobusové a vlakové nádraží s přímým spojem do Chrudimi,
Pardubic či Čáslavi.
Pro další informace či sjednání prohlídky volejte makléře. V
případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat
nejvýhodnější nabídce. Do konce března 2025 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,59 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4315340
Inzerát aktualizován: 12.03.2025
Inzerát vydán: 01.03.2025
ID zakázky v RK: 131621
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 405 m2
Užitná plocha: 100 m2
Podlahová plocha: 100 m2
Zastavěná plocha: 162 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


